EXTRATO DE CONVENIO/CONTRATO — 2023

— Projeto de Execucdo Resumido

Municipio: ITABIRA
UF: MG
] Ministério do Desenvolvimento e Assisténcia Social,
Concedente: o N
Familia e Combate a Fome
. OSNSG Fazenda da Esperanca Nossa Senhora das
Convenente:
Gracas
CNPJ: 48.555.775/0078-39

Processo n®:

Convénio n°:

Data Assinatura:

Inicio da Vigéncia:

Fim da Vigéncia:

Valor do Conv./Contr.:
Valor da Contrapartida:

Objeto:

Observacao:

71000.026727/2023-60
941607/2023
15/09/2023

15/09/2023

15/09/2024

R 100.000,00

Melhoria dos acolhidos através da aquisicao de veiculo
utilitario para a Fazenda da Esperanca Nossa Senhora das
Gragas.

Termo aditivo:

Prestacdo de Contas:

PROJETO DE EXECUCAQ — DESCRICAO DAS DESPESAS E RECEITAS-PLANO DE TRABALHO

Receita Prevista:

RECEITA VALOR (R$)
- Valor 100.000,00
TOTAL 100.000,00

Despesas previstas no PLANO DE APLICACAO:
DETALHAMENTO DOS CUSTOS: VALOR (R$)
- 01 Veiculo Utilitario 100.000,00
TOTAL 100.000,00




